D ATA  S H E E T
快速集成高性能 GigE Vision 2.0  协议来连接系统和相机
概述
HK
iPORT NTx-GigE
嵌入式视频接口硬件通过提供一种将
GigE  Vision
2.0

有关该集成包的定价信息)。
HK iPORT NTx-GigE嵌入式视频接口
订货信息
HK iPORT NTx-GigE与 HK iPORT NTx-U3 一起用于
USB3 Vision™ 连接系列，是引脚兼容的硬件解决方案，为
制造商提供具有成本效益的方法来支持所有视频接口求。
特点
• 结构紧凑、功率低
• 兼容 GigE Vision 和 GenICam
• 吞吐量接近1 Gbps
• 高达32位、120 MHz并行LVTTL/LVCMOS视频输入，4个
interleaved        taps
• 行扫描和面扫描模式
• 自带120MB图像缓存，支持数百万像素的传感器尺寸
• 支持PoE和外部供电选项
• 可通过GigE端口更新固件，便于现场升级
D ATA  S H E E T
硬件
 RJ-45
 Marvell 88E1510
FPGA Altera Cyclone V
 120 MB 16-bit wide DDR3
 128 Mb Serial FLASH
 2.5 V LVTTL/LVCMOS
GPIO 输入 4 x 2.5 V LVTTL/LVCMOS
GPIO 输出 4 x 2.5 V LVTTL/LVCMOS
  3 x 2.5 V LVTTL/LVCMOS
  3 x 2.5 V LVTTL/LVCMOS
  4 x 2.5 V LVTTL/LVCMOS
GPIO 输入
GPIO 输出
  1
  8, 10, 12, 14, 16, 24, 32
 •  最小: 20 MHz
• 最大: 120 MHz
   Up to 4
  • : 1
• 默认值:  480
• 最大值: 16,383
•增加 :  1
Yes
Tap 重建
(尺寸 LxWxD ) 37.0
mm
x
37.0
mm
x
28.1
mm
(近似值，
• PoE供电:IEEE
802.3af，最高7
  40°C时的MTBF 1,318,440 小时
ECCN • EAR99
HK iPORT NTx-GigE嵌入式视频接口
用户电路接口 100-pin   Samtec 连接器：
LSHM-150-04.0-L-DV-A-N-TR
外部接口
•  12   -pin Hirose  连接器：
HR10A-10P-12P(73)
•  20   -pin FCI  连接器：62674-201121ALF
千兆以太网接口
千兆以太网物理标准